



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

KORINTH AUTO APS
REVENTLOWSVEJ 20A, KORINTH, 5600 FAABORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. marts 2024

Michael Ømose Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 5 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 7 |
| Balance..... | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter..... | 10-11 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 12-14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | Korinth Auto ApS Reventlowsvej 20A Korinth 5600 Faaborg |
| | CVR-nr.: 19 82 31 05 Stiftet: 28. januar 1997 Kommune: Faaborg-Midtfyn Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Michael Ømose Jensen |
| Revisor | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C |
| Pengeinstitut | Rise Sparekasse Faaborgvej 64 5700 Svendborg |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af automobilværksted samt handel med brugte biler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat er realiseret med 1.035 tkr., hvilket er en forbedring i forhold til sidste år. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2023 kr. | 2022 tkr. |
|--|------|------------------|--------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 2.061.469 | 1.856 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -881.930 | -761 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -123.831 | -165 |
| DRIFTSRESULTAT | | 1.055.708 | 930 |
| Finansielle indtægter..... | 2 | 5.000 | 1 |
| Finansielle omkostninger..... | 3 | -25.393 | -32 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 1.035.315 | 899 |
| Skat af årets resultat..... | 4 | -227.786 | -200 |
| ÅRETS RESULTAT | | 807.529 | 699 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | 807.529 | 699 |
| I ALT | | 807.529 | 699 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2023 kr. | 2022 tkr. |
|---|----------|------------------|--------------|
| Grunde og bygninger..... | | 2.659.592 | 2.714 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 122.681 | 193 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 5 | 2.782.273 | 2.907 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 2.782.273 | 2.907 |
| Reserve dele og olie..... | | 101.372 | 92 |
| Brugte biler..... | | 84.000 | 84 |
| Varebeholdninger..... | | 185.372 | 176 |
| Tilgodehavender fra salg..... | | 308.693 | 204 |
| Andre tilgodehavender..... | | 17.171 | 17 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 15.347 | 0 |
| Tilgodehavender..... | | 341.211 | 221 |
| Likvider..... | | 3.828.121 | 2.717 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 4.354.704 | 3.114 |
| AKTIVER..... | | 7.136.977 | 6.021 |
| PASSIVER | | | |
| Anpartskapital..... | | 125.000 | 125 |
| Overført overskud..... | | 5.269.973 | 4.462 |
| EGENKAPITAL..... | | 5.394.973 | 4.587 |
| Hensættelser til udskudt skat..... | | 43.730 | 40 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER..... | | 43.730 | 40 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 184.303 | 82 |
| Gæld til tilknyttede selskaber..... | | 987.861 | 850 |
| Selskabsskat..... | | 224.257 | 201 |
| Anden gæld..... | | 301.853 | 261 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 1.698.274 | 1.394 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER..... | | 1.698.274 | 1.394 |
| PASSIVER..... | | 7.136.977 | 6.021 |
| Eventualposter mv. | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Anpartskapital | Overført overskud | I alt |
|---|----------------|----------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023..... | 125.000 | 4.462.444 | 4.587.444 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | 807.529 | 807.529 |
| Egenkapital 31. december 2023..... | 125.000 | 5.269.973 | 5.394.973 |

NOTER

| | 2023 kr. | 2022 tkr. | Note |
|---|---------------------|---|----------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: | 3 | 3 | |
| Løn og gager..... | 850.212 | 725 | |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 31.718 | 36 | |
| | 881.930 | 761 | |
| Finansielle indtægter | | | 2 |
| Finansielle indtægter i øvrigt..... | 5.000 | 1 | |
| | 5.000 | 1 | |
| Finansielle omkostninger | | | 3 |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder..... | 16.866 | 11 | |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... | 8.527 | 21 | |
| | 25.393 | 32 | |
| Skat af årets resultat | | | 4 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 224.257 | 201 | |
| Regulering af udskudt skat..... | 3.529 | -1 | |
| | 227.786 | 200 | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 5 |
| | Grunde og bygninger | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | |
| Kostpris 1. januar 2023..... | 3.529.680 | 1.719.899 | |
| Kostpris 31. december 2023..... | 3.529.680 | 1.719.899 | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023..... | 816.497 | 1.526.978 | |
| Årets afskrivninger..... | 53.591 | 70.240 | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023..... | 870.088 | 1.597.218 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..... | 2.659.592 | 122.681 | |

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 36 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 147 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Ømose-Vestergaard Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Ingen.
